
il TEPLtl T

TEPLO T s.r.o.

Jungmannova 1_899

666 O1 Tiš nov
lč o:  25515926
DtČ : CZ25515926
Č SoB, a.s, - Brno

óis| o ú č tu:

PRo RoK 2019

ODBĚRATEL

DOHODA O ZMĚNĚ SMLOUVY O DODÁVKACH TEPLA NA ZÁKLADĚ SJEDNÁNÍ
PARAMETRŮ ODBĚRATELE A PŘEDPONÚOnruÉ  KALKULACE CENY TEPELNÉ  ENERGlE

A)

Dodavate]  a odběrate|  se, na zák| adě s]ednání  parametrů  odběratele a kaIku| ace předběž né  ceny tepeIné
energie k 1. L 2aI9, dohodI i na nás| edují cí změně kupní sm| ouvy o dodávkách tepla č . 127,09/H960-N/S
a 1ejich při| oh (dále 1en smlouva) a to s ú č innosti od:

I .1.201,9

B)

B1) Hodnota pří konu odběrné ho mista uvedená v nás| edují cich bodech kupni smlouvy o dodávkách
tepla, v ll. Předmětsm| ouvy, v při| oze č . 1 - Specifikace odběrné ho mí sta, v přiloze č ,2 - Konstrukce
ceny - bod 1-.2Bc,v pří | oze č . 7 - Přihláš ka kodběru tepelné  energie - ÚOaje o odběrné m mí stě od
ú č innosti té to dohody č iní

TepeIný pří kon (výkon):

82) Hodnota předpokládané ho odběru tepeIné  energie odběrné ho mí sta uvedená v následují cich bodech
kupní  smlouvy o dodávkách tepla:  v I l. Předmět sm| ouvy, v pří | oze č . 1 - Specifikace odběrné ho
mí sta, v přiloze č ,4 - Parametry teplonosné  látky a v pří | oze č , 7 - Přih| áš ka kodběru tepe| né
energie - ÚOale o odběrné m mrstě od ú č innosti té to dohody č iní

Předpokládaný odběr tep| a:  ;  520 GJ

83) Hodnota pracovni s| ož ky ceny (dále jen PC) uvedená v pří | oze č . 2 kupní  sm| ouvy o dodávkách tepla
v bodu 1.2Aa se od ú č innosti té to dohody měni:

DODAVATEL

obchodní  název:

Sí dIo:

tč 0:

Jedna jici:

ODBĚRATEL
obchodní  název:

SidIo:

tč o:

odběrné  misto:

Jednajicí :

Pracovní  slož ka (PC) bez DPH:

Pracovní  slož ka (PC) vč . DPH:

TEPLO T s.r.o.

Jungmannova 1899, 666 O1 Ttš nov

25515926
. , iednatel

Mateřská š kola Na Pa| ouč ku, Tiš nov, pří spěvková organizace
Tiš nov, Horova 960, 66603
72a49634
Horova 960

, ředite| ka

I  os,oo rrw

359,30 Kč IGJ bez DPH

413,19 Kč IGJ vč . DPH

84) Hodnota celkové  výš e nák| adů  a zisku v zák| adní  s| ož ce uvedená v pří | oze č . 2 kupni smlouvy
o dodávkách tep| a v bodech 1.2Ba a 1,2Bc se od ú č innosti té to dohody mění :

Celková výš e nákí adů  a zisku , 9 543 575.'27 Kč  oez DPH
V zaK| aOnl Slozce ceny DeZ UpH:

85) Hodnota celkové ho přikonu soustavy uvedená v při| oze č . 2 kupní  smIouvy o dodávkách tepIa v bodu
1,2Bc se od ú č innostr té to dohody měni:

Přikon soustavy: 6 762,90 kW

86) Zhodnot uvedených vbodu 84) a 85) je od ú č innosti té to dohody a vsouladu sustanovenimi
smlouvy o dodávce tep| a stanovena základní  slož ka ceny (dále jen ZC).

Základní  slož ka ceny (ZC) bez DPH 1 4IL,I6 Kč lkW bez DPH
Základní  s| ož ka ceny (ZC) vč . DPH 1 622,83 Kč lkW vč . DPH

C)

C1) Ostatni ujednání  kupní  sm| ouvy o dodávkách tepla a její  při| ohy zů stávají v platnosti.
C2) Tento dodatek - dohoda o změně smlouvy nabyvá p| atnosti dnem podpisu oběma sm| uvnlmr

Stra na m i,

C3) Tato dohoda o změně smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, a to po jednom pro kaž dou
Stra n u

C4\  Smluvni strany svými podpisy potvrzuji, ž e si tento dodatek - dohodu o změně sm| ouvy podrobně
přeČ etly a Že tento dodatek - dohoda o změně smlouvyle výrazemjejich pravé  a svobodné  vů le.

M,qTEŘSKÁ š xora .ň
NA  IŠ NoV. V

^  ^  

prl5pé VkoVá organizace
t} (rh UJ  HOROVA 960

 6
ic,-7} ó;b"6"3? 

V Tiš nově dne:

DODAVATEL

. 19. t2.2oI8

llš nov



il TEpLI  T
.": i1,.: : i]  ,ra ; ri., I ila i] j  l i §,), it i

TEPLO T s,r.o.
Jungmannova 1899

Tiš nov 66601

lč o: 25515926

DlČ : CZ25515926

Č SoB, a.s, Brno

č í slo ú

Předpis měsí č ní ch záloh a

tep!a

l oouěratel:

I

cí slo smlouw:

Mateřská š kola Na Palouč ku, Tiš nov, pří spěvková organizaceI

1

]

] I27.o9/H96o_MS

:  č í slo odběrné ho mí sta: 2o4.o5

leden ú nor březen duben květen č erven

44 186,00 Kč  38 385,00 Kč  38 170,00 Kč  26 138,00 Kč  16 255,00 Kč  15 610,00 Kč44 186,00 Kč  38 385,00 Kč  38 170,00 Kč  26 138,00 Kč  16 255,00 Kč  15 610,00 Kč

č ervenec srpen září  ří jen listopad prosinec

podlahová olocha: m2 Poč et bytů : L tč o:  72049634
D| e ustanovení  pří lohy č . 2 Smloury O dodáVkách tep| a uzavřené  mez]  dodavatelem TEPLo T s.r.o. a odběrate| em, Stanovuje dodavate|  na zák| adě
změny:

předběž né  kalkulace ceny tepeIné  energie

následují cí  základní  a pracovní  s| ož ku ceny tepla a následul'í cí  zá| ohy na cenu tep| a, a to od:

I . 7.2oI9
Tabulka měsí č ní ch záloh:

13 891,00 Kč 13 676,00 Kč  I l 544,ao Kč  :  24 205,00 Kč  30 435,00 Kč  38 600,00 Kč

Parametry odběí atele: Historie odběru tepla, plateb a sazbv DPH:

RoK SPoTŘEBA PLATBA VČ . DPH SMBA DPH

2o05 433,0 G] Ia3 525,2 | < ó SYo

2o06 393,0 GJ 2o4 238,6 | < ó 5Yo

2oo7 346,0 G] I92 039,4 Kó 5% o

2008 401,0 G.] 27I9a8,2 Kč 9% o

2o09 412,0 G) 214 189,9 Kó 9o/o

20Io 584,0 G] 309 233,3 Kč IOo/o

2071 602,0 G] 347 860,0 Kč LOY'

2072 578,0 G] 366 29I ,2 Kó L4o/o

2073 551,0 G.] 357 902,6 Kč L5o/o

2074 481,0 G] 344 915,3 Kč I5o/o

2015 505,0 G] 329 231,4 Kč 75o/o

2076 534,7 G) 313 705,5 Kč 15%

15%2077 513,3 G] 287 506,IKč

207a

2079

2020

2o27

l
2022

2023

předpok| ádané  nák| ady 9 543 5I5:Z7 Kč

předpokládané  náklady vč . DPH 10 975 042,56 Kč

Cena tepelné  energie:

Základní  slož ka ceny:

pří kon souSta!y 6 762,90 kW

cena pří konu I4n,rc Kó/kw

cena pří konu vč . DPH 1622,83 Kó/kw

Pracovní  slož ka ceny:

předpokládané  náklady 16 707 224,94 | < ,ó

předpok| ádané  náklady vč . DPH 19 213 308,68 Kó

předpok| ádaný prodej tepla 46 500,00 GJ

předpokládaná cena

předpokládaná cena vč . DPH 413,1,9 Kó/G)
----

Datum VystaVení :

Zpracova| :

20.I2,2oI8

Předpoklad platby PC vč . DPH 214 859,00 Kč

Pří kon objektu 63,00 kW

PředpokIad p| atby ZC vč . DPH Ia2 23B,Oa Kó

Předpoklad ce| kové  platby vč . DPH 317 097,00 Kč

RaZí tkO: TEPLO T s.r.o. podpis:   /
Jungmannova 

ffiu$;; t 
t isnou 

,
DlČ : CZ2n5515926 l

Smluvni předpoklad roč ní ho odběru 520,00 GJ


